
 

           
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. &  Δ.Ε.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Π.Ε. 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
 
 
 
 
Μαρούσι, 11-08-2015                
Αρ. Πρωτ.: 128264/Ε1   

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Δημ. Κυπαρίσσης          
Τηλέφωνο:   210 3442167   
FAX:  210 3442365  (για γραφ. 1006) 

 
 
 
                                                                                                                             
 

 
 

 
 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας  
 Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015-2016» 
 

   Έχοντας υπόψη: 
     Τις διατάξεις: 

1. α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 τ. 
Α΄) και του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν.2740/1999 (ΦΕΚ 186 τ. Α΄) 

2. Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για 
το σχολικό έτος 2015-2016, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα : 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 223894 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ05 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

3 588666 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

4 450854 ΜΠΑΣΕΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5 570653 ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

6 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

7 605999 ΣΚΛΗΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

8 578355 ΦΩΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

9 617385 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

10 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

11 582818 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

12 555682 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

13 569491 ΛΕΛΕΔΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

14 615754 ΜΟΣΧΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

15 590340 ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

16 574833 ΣΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

17 216249 ΧΑΡΜΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

18 190332 ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

19 620089 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

20 550125 ΒΑΡΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

21 224061 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

22 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

23 578307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

24 558151 ΦΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

25 566740 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

26 580248 ΓΙΟΡΤΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

27 561803 ΖΑΜΠΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

28 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

29 616103 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

30 565590 ΜΗΝΑ-ΜΠΟΥΓΙΑΚΛΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

31 617607 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

32 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

33 611825 ΧΩΛΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ60 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

34 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-

ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

35 589786 ΜΠΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

36 215598 ΜΠΕΡΤΣΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

37 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

38 619172 ΧΑΝΤΖΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

39 610499 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

40 615637 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 213696 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 616203 ΚΑΡΑΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

43 703203 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

44 619900 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

45 614520 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

46 702170 ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

47 194385 ΛΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

48 610888 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

49 611822 
ΔΙΔΑΧΟΥ-

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

50 620042 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΡΤΑΣ 

51 621696 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

52 618155 ΚΑΡΑΝΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ 

53 611983 ΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

54 619969 ΜΥΛΩΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΑΧΑΪΑΣ 

55 572857 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ16.01 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

56 577707 ΣΠΑΘΑΡΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

57 620490 ΣΤΑΪΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

58 211123 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 

59 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

60 620020 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

61 225008 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

62 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

63 581730 ΠΑΤΣΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

64 615856 ΧΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

65 621086 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

66 620902 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

67 619971 ΠΛΗΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

68 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

69 609315 ΑΒΕΡΚΙΑΔΟΥ ΠΑΤΑΡΙΝΣΚΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΜΠΟΤΣΟ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

70 701114 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

71 590020 ΔΕΚΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

72 561530 ΘΩΪΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

73 224945 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

74 227954 ΚΟΤΣΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 

75 574765 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

76 213551 ΣΑΜΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ05 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 

77 611547 ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

78 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

79 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

80 621490 ΛΑΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

81 608286 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

82 701250 ΧΕΡΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

83 702040 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

84 564657 ΓΡΗΓΟΡΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

85 614315 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΚΩΝ/ΝΑ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

86 622101 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

87 596921 ΒΑΣΜΑΤΖΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΕΒΡΟΥ 

88 613336 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

89 621701 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΕΒΡΟΥ 

90 702557 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 

91 613760 ΚΑΝΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

92 702105 ΜΑΓΓΙΡΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΕΒΡΟΥ 

93 603361 ΜΑΛΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΕΒΡΟΥ 

94 613770 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

95 609332 ΞΑΝΘΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΕΒΡΟΥ 

96 614402 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

97 616518 ΣΑΡΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ 

98 580804 ΑΡΒΑΝΙΤΑ ΑΡΓΥΡΩ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 

99 702202 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

100 617659 ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

101 567311 ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

102 618305 ΝΙΚΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

103 610675 ΠΑΡΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

104 620638 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

105 552846 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

106 611540 ΜΠΑΡΜΠΑΚΟΥ ΑΣΗΜΩ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

107 208965 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

108 225789 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

109 562735 ΠΟΜΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

110 227844 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ ΗΛΕΙΑΣ 

111 598864 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

112 564275 ΜΟΥΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

113 607633 ΡΑΜΑΡΟΣΟΝ ΛΟΥΙ ΧΑΡΗΣ ΖΕΡΜΑΙΝ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

114 609799 ΡΗΓΟΥΤΣΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ06 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

115 589972 ΤΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 

116 620849 ΑΡΣΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

117 618850 ΒΑΔΟΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

118 597366 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

119 619989 ΔΟΥΛΔΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

120 616528 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

121 607886 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 

122 621441 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

123 576106 ΚΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

124 607369 ΚΟΥΤΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΗΜΑΘΙΑΣ 

125 597106 ΠΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

126 617645 ΣΙΜΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

127 702499 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

128 607862 ΑΛΕΦΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

129 611860 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130 200774 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

131 703486 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

132 576637 ΔΕΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

133 595995 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

134 622090 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135 607251 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

136 229520 ΜΑΚΡΟΓΑΜΒΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

137 611946 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

138 607846 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

139 702460 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

140 620996 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

141 700297 ΒΑΛΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

142 619863 ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

143 621052 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

144 621384 ΑΝΔΡΩΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

145 618775 ΓΕΡΟΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΔΟΜΝΙΚΗ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

146 219228 ΔΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

147 612860 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

148 590194 ΔΟΥΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

149 600967 ΚΟΥΣΟΥΛΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

150 622636 ΚΡΑΣΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

151 568224 ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

152 585128 ΚΩΣΤΑ ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

153 614769 ΛΑΜΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

154 599116 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

155 604727 ΠΟΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

156 703338 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

157 616024 ΤΡΥΦΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΠΕΛΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

158 613396 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

159 612200 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΕΒΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

160 596331 ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ 

161 609668 ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

162 595251 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

163 604221 ΓΑΚΗ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

164 609481 ΔΗΜΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

165 577686 
ΖΕΡΒΑΚΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

166 597440 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

167 585882 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

168 616057 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

169 612475 ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

170 613103 ΞΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΗΣΑΪΑ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

171 616535 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

172 612445 ΠΟΥΛΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

173 566489 ΣΑΡΟΥΤΖΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

174 620948 ΣΤΕΡΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

175 622833 ΤΡΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

176 617694 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ 

177 612466 ΖΑΡΑΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

178 580536 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ16.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

179 612468 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

180 596140 ΚΟΥΜΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

181 574970 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

182 566620 ΑΪΒΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

183 616097 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

184 623028 ΔΑΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΕΒΡΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

185 609430 ΘΕΟΤΟΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

186 616089 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

187 554928 ΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

188 219088 ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΕΒΡΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

189 614456 ΣΚΟΡΔΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

190 619993 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 

191 597606 ΤΖΗΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΤΘΑ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

192 600782 ΒΕΡΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

193 622304 ΚΟΥΚΟΥΜΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

194 621992 ΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

195 618662 ΚΩΣΤΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

196 612325 ΛΕΚΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

197 605362 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

198 618947 ΜΠΕΣΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

199 588449 ΜΠΛΟΥΦΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

200 700564 ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

201 700008 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

202 619288 ΣΙΑΚΑΡΑ ΒΑΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

203 609556 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

204 616063 ΦΕΡΦΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΔΑΝΑΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

205 557260 ΚΙΟΥΤΣΟΥΚΗΣ ΝΑΟΥΜ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

206 620023 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

207 568033 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

208 621572 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

209 621116 ΣΟΥΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

210 602044 ΑΛΜΠΑΝΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

211 602326 ΚΑΤΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

212 601423 ΚΟΝΤΖΙΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

213 580705 ΚΟΥΙΡΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

214 611495 ΜΠΑΛΑΝΙΚΑ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

215 208203 ΝΟΤΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

216 613057 ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

217 591669 ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

218 617853 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

219 613574 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΚΙΛΚΙΣ 

220 619659 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

221 616028 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

222 702187 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

223 617207 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

224 228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

225 615989 ΔΕΛΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

226 614345 ΜΑΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

227 612364 ΠΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

228 612311 ΡΟΥΣΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

229 615526 ΣΙΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

230 609722 ΤΣΟΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

231 612599 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

232 611003 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

233 555822 ΣΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

234 622373 ΚΑΜΑΡΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

235 612661 ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

236 564802 ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

237 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 

238 229040 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

239 615969 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

240 587576 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

241 612491 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

242 614784 ΚΑΦΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

243 607054 ΚΟΥΡΟΥΜΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΛΑΡΙΣΑΣ 

244 702489 ΚΥΡΑΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

245 214564 ΛΟΥΤΣΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

246 598941 ΛΥΡΙΤΣΗ ΧΑΙΔΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

247 609642 ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

248 612662 ΜΠΑΚΑΛΜΠΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

249 615900 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

250 612490 ΝΤΕΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

251 612313 ΠΕΡΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

252 621033 ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

253 605168 ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

254 591624 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

255 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

256 616577 ΑΥΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

257 607221 ΖΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

258 571555 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

259 612847 ΠΑΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

260 597534 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

261 618980 ΑΝΔΡΙΩΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

262 572266 ΒΑΜΒΑΔΕΛΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

263 619937 ΒΑΣΙΛΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

264 582109 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

265 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

266 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

267 611507 ΠΙΝΑΚΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

268 700041 ΠΟΤΑΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ 

269 223871 ΒΛΙΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ05 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

270 612453 ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

271 579131 ΣΤΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

272 700046 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

273 619459 ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

274 592523 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

275 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

276 622006 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

277 219035 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

278 615707 ΜΑΛΕΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

279 612573 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

280 589954 ΜΗΛΙΩΚΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

281 612649 ΜΙΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

282 622855 ΜΠΑΛΑΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

283 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

284 702330 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ05 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

285 616104 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

286 612645 ΤΖΑΦΟΛΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

287 700322 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΓΟΡΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

288 615694 ΦΙΛΟΚΩΣΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

289 575477 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

290 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

291 191100 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

292 566625 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

293 702932 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

294 576498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

295 562842 ΝΙΚΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Α΄ ΞΑΝΘΗΣ 

296 615899 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΑΝΘΗΣ 

297 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

298 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

299 180729 ΒΑΠΟΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

300 594171 ΒΟΓΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

301 614307 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

302 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

303 575228 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

304 219081 ΜΑΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ05 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

305 590397 ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

306 613499 ΜΑΧΑΙΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

307 606381 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ 

308 587310 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 

309 615974 ΑΛΜΠΑΝΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

310 193799 ΒΕΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

311 219743 ΔΕΛΗΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕΛΛΑΣ 

312 603392 ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

313 614004 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

314 612603 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ11 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

315 618843 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

316 701283 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 

317 621429 ΣΧΟΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

318 618521 ΤΖΑΤΣΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

319 621592 ΤΣΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 

320 702353 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

321 622987 ΓΙΑΜΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

322 587420 ΔΑΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

323 570682 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

324 612547 ΚΑΠΕΤΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

325 622733 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

326 618377 ΛΙΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

327 567219 ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

328 615043 ΜΑΛΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

329 620022 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

330 609649 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

331 700571 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

332 225141 ΠΟΥΤΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

333 619768 ΣΑΛΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

334 592618 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

335 610228 ΤΣΙΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

336 577588 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

337 622124 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

338 620000 ΚΙΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

339 581714 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

340 574977 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

341 589654 ΣΑΟΥΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

342 571154 ΚΟΥΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

343 606126 ΚΟΥΤΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

344 566967 ΠΑΠΑΡΣΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

345 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

346 701978 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

347 616087 ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

348 614915 ΚΟΤΖΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

349 618791 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

350 594979 ΛΑΠΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

351 615991 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

352 702693 ΧΑΣΑΝ ΦΕΡΙΔΕ ΧΑΣΑΝ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

353 213871 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Β΄ ΣΑΜΟΥ 

354 617016 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

355 572603 ΔΑΛΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

356 619815 ΚΑΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

357 616072 ΚΑΡΑΪΒΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

358 592625 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΣΕΡΡΩΝ 

359 612567 ΚΟΤΣΙΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

360 590280 ΚΟΥΤΖΜΠΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΕΒΡΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

361 612522 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

362 616071 ΟΡΦΑΝΛΗ ΕΥΡΩΠΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

363 612526 ΠΕΤΡΑ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

364 619783 ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 

365 590144 ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΣΕΡΡΩΝ 

366 612586 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 

367 605852 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

368 615184 ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

369 592519 ΖΥΓΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

370 615968 ΚΑΛΑΜΠΟΚΙΝΗΣ ΖΗΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

371 598506 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

372 216091 ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

373 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

374 228035 ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

375 219824 ΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

376 225073 ΝΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

377 595959 ΝΤΙΝΤΗ ΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

378 702083 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

379 596102 ΠΑΤΡΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

380 612351 ΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

381 599856 ΣΑΡΓΙΩΤΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

382 601285 ΣΠΥΡΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

383 612350 ΤΕΛΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

384 579136 ΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

385 612620 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

386 603383 ΚΡΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

387 556920 ΛΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

388 605757 ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

389 589092 ΚΑΞΟΥ ΔΟΜΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

390 588581 ΚΟΤΖΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

391 599523 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

392 591959 ΤΖΩΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

393 621032 ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

394 612551 ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΟΥ ΚΛΕΙΩ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

395 227588 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕΛΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

396 588627 ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 



Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ 
ΚΛΑ- 
ΔΟΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

Α. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

397 700348 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΡΙΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

398 607644 ΧΡΙΣΤΕΛΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

399 608045 ΤΩΜΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

400 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

401 559896 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ 

402 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

403 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ 

 
Οι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές 

αρμοδιότητας των οποίων αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 

ενημερώσουν τους ενδιαφερόμενους.  

 

                                               Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
                                                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΥΡΑΚΗΣ                                                                           
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Α. Δεν τηρήθηκε απαρέγκλιτα η αξιολογική σειρά στις κάτωθι Δ/νσεις Π.Ε. σύμφωνα με τα προβλεπόμενα από την με αριθμ. πρωτ. 102030/E2/26-
06-2015 Εγκύκλιο αποσπάσεων σε Φορείς:  
1. Αθήνας Α’, 2. Αθήνας Δ’, 3. Δράμας, 4. Ηλείας, 5. Ηρακλείου, 6. Ανατ. Θεσ/νίκης, 7. Δυτ. Θεσ/νίκης, 8. Ιωαννίνων, 9. Καβάλας, 10. Καρδίτσας, 11. 
Κοζάνης, 11. Λάρισας, 12. Μαγνησίας, 13. Πειραιά, 14. Πιερίας, 15. Τρικάλων, 16. Φλώρινας, 17. Κιλκίς. 
Β. Δεν προτείνονται οι κάτωθι εκπαιδευτικοί: 
Νο: 4,146,149,155,158,164,176,199,200,237,241,244,275,279,280,283,284,285,328,322,330,336,357,366,367,369,374,371,375,377. 
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
 
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 
Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Γραφείο Γενικού Διευθυντή Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ 
5. Δ/νση Διοίκησης Π.Ε -Τμήμα Γ΄ 


